ДУМА БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.09.2024                                                                                                       №  1/8
пгт Богородское

Кировской области

Об избрании председателя Думы
Богородского муниципального округа Кировской области
В соответствии со статьей 42 Регламента Думы Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Богородского городского округа Кировской области от 13.11.2019 №8/51 в редакции решения Думы Богородского городского округа от 28.02.2020 №16/101 с изменениями от 10.06.2020 №21/174, Дума Богородского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Богородского муниципального округа Кировской области Шелгинских Ирину Витальевну, депутата Думы Богородского муниципального округа, избранную по пятимандатному избирательному округу №1.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий,

на первом заседании Думы

Богородского муниципального округа
Кировской области
Т.И. Ситникова

Глава Богородского

муниципального округа    А.С. Соболева